
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

54
Besluit van 18 januari 1993, houdende de 
vaststelling van het tijdstip van gedeeltelijke 
inwerkingtreding van de Gezondheids- en 
welzijnswet voor dieren

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Landbouw, Natuur
beheer en Visserij van 12 januari 1993, No. J. 9378, Directie Juridische 
en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 130, eerste lid, van de Gezondheids- en welzijnswet 
voor dieren (Stb. 1992, 585);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De volgende artikelen en onderdelen van artikelen van de Gezond
heids- en welzijnswet voor dieren treden in werking met ingang van 1 
februari 1993:

artikel 1, 62 tot en met 64, 73, 74, 98, 99, 104 tot en met 123, 125, 
aanhef en onderdelen c en d, 128 en 131.

Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 18 januari 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij, 
J. D. Gabor

Uitgegeven de zesentwintigste januari 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

3J6522F'SSN 0920 - 2064
's-Grave^hage 1 9 9 3 'nstraat Staatsblad 1993 54


	stb_1993_54



